Oeus qui es ōim̄ sc̄tor̄ tuor̄ *Oro*,
 splendor mirabilis; quicq; hodi
 erna die b̄ti stephan̄ p̄thom̄ris tui:
 sc̄tor̄q; tuor̄ nicodem̄; gamalielis

Septē Machabes. Oro. Fraterna nos dñe nr̄z
 tuor̄ corona letificet. q̄ et fidei nr̄e p̄beat icitamēta
 v̄tutū et multiplici nos suffragio solet. *P. id;*

atq; abibon venerandas reliquias
reuelasti; da nobis q̄s metna leticia
de eor̄ societate: et incessiōe gaudere. *P.*

*Cap. ad. 6. r. 9. Stephā. at. et. Politis aut. 6.
Osualdi regis. Cap. Nemo militās. Oro.*

Oncede q̄s op̄s d̄s; vt b̄ti osual-
di m̄ris tui nos ad regna cele-
stia m̄rita pmoueat gl̄osa: quē de
regno m̄di ad regnū celor̄ cuz gl̄ia
sublimasti. *P. Sixti p̄p̄. m. Cap. Ois poti.*

Omn̄s op̄s d̄s; vt nos b̄ti six- *Oro;*
ti m̄ris tui atq; pontificis glo-
riosa solēnitas semp letificet: vt eius
b̄titudinis etna p̄mia veneram̄; eius
deuotionis instantia ab om̄i pct̄orū
nr̄or̄ contagione saluem̄. *P. felicissimi*

Deus q̄ nos scedis *et alior̄. Oro*
fct̄or̄ martir̄ tuor̄ felicissimi
et agapiti natalitia colere; da no-
bis metna b̄titudine: de eor̄ societate

et intercessione gaudere. **P. Afre mris**
Intercessio nos **Cap.** Confitebor ti; **Oratio**
 qs dne scie afre mris tue sociarq;
 eis letificet; que in confessione tibi
 placere meruit tua; q; ssessionem in
 celis adeptura. p aque immersione; et
 ignis crematione coronam vite est co

O Donati epi et m soci. // **secuta, P.**
 eius tuor glia sacerdotu **Oro;**
 pra qs; vt scie donati mris tui et epi
 sociorūq; eis qru; festa gerimo; aux
 iliū sentiam. **P. Viriaci mris locf eis**

D **Cap.** **B**ndictio ds et pr do. n. i. x. q. m. m. fre.
 Deus qui nos annua bti **Oro;**
 mris tui viriaci sociorūq; eis solen
 nitate letificas; scede ppitio; vt qru;
 natalicia colimo. vtute; quoq; passi
 omis imitem. **P. Romani mris Cap** Tu at

Deus qui nos bti **alsecutus es, Oro;**
 romani mris ssessione gliosa

circūdas et p̄tegīs; p̄tā nobis eiꝯ imi-
tatione p̄ficere: et orōne fulciri. **Per,**
Laurentiū m̄ris in p̄is v̄is Cap. **Cōfitebor ti.**
Adesto dñe supplicacionibꝯ **Oro;**
n̄ris; et in c̄essione b̄ti laurentiū
martiris tui perpetuā nob̄ miām
benignꝯ impende. P. **Ad Euāgeliiū Oro.**
Arcita q̄s dñe in ecclia tua sp̄tz.
Acui b̄s laurentiꝯ leuīta serui-
uit; vt eodē nos replente. **Studeamus**
amare qd̄ amauit. et ope exercere qd̄
Ad lātes Cap. **Q̄ p̄ce seminat id̄cui. Per,**
Da nobis q̄s op̄s d̄s. vici. **Oro;**
orū n̄roꝝ flāmas extinguere;
qui b̄to laurentio m̄ri tuo tribui-
sti tormentoꝝ suoꝝ incēdia supare. P.
Potens est autē d̄s oē; **ad. 6. Cap.**
Dgrām abundare facere in vob̄; vt
in omnibꝯ semp̄ omnē sufficientiāz
habentes abundetis in oñe op̄y bonū

sicut scriptum est: dispersit dedit pauperibus
iusticia eius manet in seculum seculi. **Ad. 9.**

Opacones qui bene ministra **Cap.**
uerint gradum sibi bonum adquirent,
et multam fiduciam in fide: quae est in christo ihesu
domino nostro. **Tiburtii maris Cap.** h. die do. Creas.

Reati tiburtii maris tui nos **Oro.**
domine foueant stinuata presidia;
quae non desinis propitius intueri: quos
talibus auxiliis descesseris adiuuari. **P.**

Ypoliti maris soc. e. Cap. iusti in perpetuum uiuent.

Da nobis quae opus deus: ut beati **Oro.**
ypoliti maris tui sociorumque eius
veneranda solennitas: et deuotione
nobis augeat et salutem. **P. Eusebii conf.**

Deus qui **Cap.** Dedit dominus confel. **Oro.**
nos beati eusebii confessoris tui
annua solennitate letificas; concede
propitius: ut eius natalicia colimus. per
eius ad te exempla gaudeamus. **P. In vigi.**

Assumptiois marie cap. **B**apient
sus qui **stia** laudabit, **Oro**,
virginalez audam bte ma

rie virginis in qua habitares elige
dignato es: ca q̄s; vt sua nos defen
sione munitos: iocundos faciat sue
interesse festiuitati, **Q**ui uiuis, **Ad lau**

In omnibus regem q̄sum et **tes cap**,
in hereditate dñi morabor; tūc p̄ce
pit et dixit mihi creator oim: et q̄
creauit me requiuit in tabernaculo
meo et dixit mihi; in iacob ihabita
et in israel hereditare: et in electis
meis mitte radices, **Ad euāgelium in**

Veneranda nobis **nocte Oro**
dñe huius diei festiuitas; in q̄
secta dei genitrix mortē subiit tēpo
ralem: nec tamen mortis nexibus
deprimi potuit; que filiū tuū dñs
nēm ih̄m xp̄m de se genuit in car

natū: cuius intercessione q̄s. vt mortē
euadere possim⁹ aiāx. *P. Ad laudes. Orō.*

Familiorū tuorū q̄s dñe delictis ig-
nosce; vt q̄ tibi placere de actib⁹
nr̄is non valem⁹: genitricis filij tui
dñi dei nr̄i intercessiōe saluem⁹. *P. cū. Ad. 6.*

Quasi cedrus exaltata su⁹ in liba-
no; et q̄si cypress⁹ in mōte *Cap.*
syon: quasi palma exaltata su⁹ in caedes:
et q̄si plantatio rose in ibericho. *Ad*

Quasi oliua speciosa in *9. Cap.*
campis; et quasi platanus ex-
altata su⁹: iuxta aquā in plateis. *Ad*

Sicut cynamomū noct. p. oct. *Cap.*
et ballamū aromatizans odore
cedi: q̄si mirra electa dedi suauitates
odoris. *In octā allup. ad ves. lau. et 3. Cap.*

Ego q̄si vitis fructificauī suauī-
tate odoris: et flores mei fruct⁹
honoris et honestatis. *Orō. Familiorū*

Ego mater pulchre **Ad. 6. Cap.**
dilectionis timoris et agnitio
nis et sancte spei, **Ad. 9. Cap.**

Qui audit me non confundet, et qui
operantur in me non peccabunt qui
elucitant me vitam eternam possidebunt,

Vidi **In dedicatioe templi Cap.**
ciuitatem sanctam iherusalem nouam
descendentem de celo: adeo pa
rata sic sponsam ornata viro suo; **oro,**

Deus qui nobis per singulos annos
huius sancti templi tui sectionis
repas diem; et sacris semper mysterijs
representas incolumes: exaudi preces
populi tui et prece: ut quisque hoc tem
plum beneficia petiturus ingreditur: cuncta
se impetrasse letetur, **Ad. 6. Cap.**

Audiuisti vocem magnam de throno
dicentem: ecce tabernaculum dei
cum hominibus: et habitabit cum eis;

et ipsi populi eius erunt: et ipse deus cum

eis erit eorum deus. *Ad. 9. Cap.*

Nos estis templum dei vivi sicut
dicit dominus; quoniam in ambulabo
in eis et in habitabo: et ero illorum deus
et ipsi erunt mihi populi.

Theodoli episcopi et off.

Deus qui nos beati theodoli confessoris
tui atque pontificis meritis et in-
tercessione letificas; concede propitius: ut qui
eius beneficia poscimus dono tue gratie
consequamur.

Per. In octava laurentii Oratio.

Excita quos, 66. Agapiti martiris. Oro

Letetur ecclesia tua deus beati agapiti
martiris tui suffragiis; atque
eius precibus gloriosis: et deuota permaneat
et secunda consistat.

Per. Tymothei et simph.

Auxilium tuum nobis domine quos pla-
catis impende; et intercedentibus
beatis martiribus tuis timotheo et simpho-
riano dexteram super nos te propitiacionis

Bernhardi abb. et off. **P**erfice quoniam domine pius
in nobis sancte religionis effectus; et ad obtinendum
tue gratie largitate beatus bernhardus abbas et doctor egre-
gus suus apud te pro nobis sepe meritis et precibus intercedat. *Per do.*
Cap. Dilectus deo et, Et in vigilia Bartholomei pagit.

extende. **P. Bartholomei apli. Cap. Sano qm.**

Domps sempitne ds; q huius **Oro,**
diei veneranda sanctaq; leticia
in bti apli tui bartholomei festiui-
tate tribuisti: da ecclie tue qms; et a-
mare qd credidit: et pdicare qd docu-
it.

P. Genesij mris Cap. Bndictio ds et pr den

Adesto dne **Oro;** / ihu xpi pr miaz.
supplicationib; nris; vt qui ex
iniquitate nra reos nos esse cogno-
scim;: bti genesij mris tui intercessioe
liberem. **P. Gebhardi epi. Cap. Ecce face**

Dms sempitne ds, q ppo **Oro;**
tuo etne salutis beatu gebe-
hardu epim ministru scellisti: pra
qs; vt que doctore vite habuim; in-
terris; intercessore semp apud te habe-
merem; in celis. **P. Pelagii mri. Cap. Bts**

Deus q btm pelagiu **Oro,** vq; iueto.
mres; tuu inter vicula liberuz

inter tormenta securū grē tue vber-
tate fecisti; q̄s clementiā tuā: vt in
nobis flāmas corpaliū passionū
mīe tue ymbre extinguas: et ignem
btē caritatis clementer infundas, **P.**